
UCHWAŁA NR 218/VI/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 589/XXIV/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 18 października 2012 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Ekologicznego Systemu Obszarów Chronionych Miasta Lublin dla wybranych terenów położonych 
w rejonach dolin rzecznych - rejon Czechówka Śródmieście - CZĘŚĆ II

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 589/XXIV/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 18 października 2012 r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Ekologicznego Systemu Obszarów 
Chronionych Miasta Lublin dla wybranych terenów położonych w rejonach dolin rzecznych - rejon Czechówka 
Śródmieście - CZĘŚĆ II w § 1 wprowadza się następujące zmiany:
1. dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1.
2. dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2. Przy sporządzaniu planu, o którym mowa w ust. 1, dopuszcza się etapowanie prac planistycznych.”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 94700DD1-02D1-4418-B2DF-F0AC8CF8374B. Podpisany Strona 1 z 1




